
UCHWAŁA NR XLVII/586/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 25 października 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLV/562/17 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 17 sierpnia
2017 r. w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji

sp. z o.o. w Pabianicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g) i h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz.1875) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W § 1 ust.1 Uchwały Nr XLV/562/17 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 17 sierpnia 2017 r. w  
sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Zakładu Wodociągów i  Kanalizacji sp. z o.o. w Pabianicach  
zapis „ kapitał zakładowy 110.965.680,35 zł ” zastępuje się zapisem „ kapitał zakładowy 110.960.000 zł”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 8D0E32C8-A458-4B2A-99FB-E65DA2C4FA9A. Podpisany Strona 1




